- -

( )

( )

( )

( )

( )

２　滅失年月日　　　　　　 年 月 日 ア　全部滅失

３　滅失の原因　　　　　ア

)

上記のとおり家屋を滅失しましたから届け出します。

年 月 日

（ ） -

西　宮　市　長　様

税資-026

届出者

１　家屋の明細

　　ア　取　壊　し　　　　　　　　　　イ　　建　替　え　　　　　　　　　　ウ　災　害

　　エ　そ　の　他　（

処

理

処理済印評価調書兼異動連絡票課税台帳変　更　年　度

月　　　　　　日月　　　　日令和　　　　　　　年度から

課　 長 　　 係　長 　 　係　 長

構  　　造

補充課税台帳登録家屋並びに現況滅失家屋の滅失届

課税番号

係

所   在   地

                （ 家屋番号 ) 計１階以外

連絡先

氏　名

住　所

イ　一部滅失

種 類
１階

備 考
床   面   積   （㎡）